
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 070/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 070/2022.  Processo  Administrativo  nº 9034/2022.  Objeto: AQUISIÇÃO  DE
FOGÃO PARA A COZINHA DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL (CAM) DO
MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. Em favor: BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS
EIRELI. Valor global: R$ 800,00 (oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 1.015 –
4.4.90.52.  Data da Homologação: 02/09/2022. Alagoinhas, 05/09/2022. Luiz Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.359 | Ano 14
05 de setembro de 2022

Página 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 070/2022

Certificação Digital: PA15B0TH-F6ZT1GMA-PRKJET9L-BURT23Z4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


